

# Årsredovisning

---

## *CASE Projekt CS AB*

559096-2865

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Caroline Nordwall  
2023-01-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Styrelsen för CASE PROJEKT CS AB, 559096-2865, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisningen för räkenskapsåret 2021-07-01-2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

CASE PROJEKT CS AB är ett Stockholmsbaserat Projektledningsföretag som om startades under första delen av 2017 av de tidigare kollegor Caroline Nordwall och Sevil Erdal.

Bolaget arbetar i huvudsak inom två verksamhetsområden: byggprojektledning och inredningsprojekt. Det innebär att de i stora drag har två olika kundtyper: fastighetsägare och hyresgäster.

Susana Allende, Elios Consulting AB, som auktoriserad redovisningskonsult Srf har biträtt med följande tjänster, löpande redovisning, lönehantering, bokslut och årsredovisning.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906	1701-1806
Nettoomsättning	5 992	3 373	2 712	2 780	2 953
Resultat efter finansiella poster	2 191	559	521	762	897
Soliditet %	66	45	49	48	43

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan utav bolagets tjänster har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	66 490	608 563	725 053
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-630 000		-630 000
- Balanseras i ny räkning		608 563	-608 563	0
- Årets resultat			1 108 932	1 108 932
- Belopp vid årets utgång	50 000	45 054	1 108 932	1 203 986

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	45 054
Årets resultat	1 108 932
Summa	1 153 986

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	697 000
Balanseras i ny räkning	456 986
Summa	1 153 986

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	5 992 071	3 373 042
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 992 071</b>	<b>3 373 042</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-2 331 718	-1 392 360
Personalkostnader	2 -1 469 400	-1 418 872
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 801 118</b>	<b>-2 811 232</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 190 953</b>	<b>561 810</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-3 233
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>0</b>	<b>-3 233</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 190 953</b>	<b>558 577</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-668 740	263 292
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-668 740</b>	<b>263 292</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 522 213</b>	<b>821 869</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-413 281	-213 306
<b>Årets resultat</b>	<b>1 108 932</b>	<b>608 563</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	503 000	363 500
Övriga fordringar	0	1 368
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	779 054	528 322
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 282 054</i>	<i>893 190</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 637 258	1 108 892
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 637 258</i>	<i>1 108 892</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 919 312</b>	<b>2 002 082</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 919 312</b>	<b>2 002 082</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	45 054	66 490
Årets resultat	1 108 932	608 563
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 153 986	675 053
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 203 986</b>	<b>725 053</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	893 998	225 258
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>893 998</b>	<b>225 258</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	246 694	140 353
Skatteskulder	276 872	46 051
Övriga skulder	279 762	847 367
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 000	18 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>821 328</b>	<b>1 051 771</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 919 312</b>	<b>2 002 082</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Caroline Nordwall*

Caroline Nordwall

Styrelseordförande

2022-12-30

*Sevil Erdal*

Sevil Erdal

Styrelseledamot

2022-12-30